
Zarządzenie Nr 77.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu upoważnienia Zastępcy Wójta do podejmowania innych czynności 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.1)) i art. 31 
§1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Sierakowską – Wojciechowską Zastępcę Wójta do dokonywania 
określonych czynności w imieniu Wójta: 

1) składania i podpisywania informacji i sprawozdań finansowo-budżetowych wynikających z zapisów 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

2) akceptacji wypłat oraz poleceń dokonywania przelewów: 

a) wynagrodzeń, 

b) wydatków wynikających ze złożonych oświadczeń woli, w ramach gospodarowania mieniem gminy, 

c) podpisywania wydawanych zaświadczeń, 

d) podpisywania świadectw pracy, 

e) podpisywania poleceń wyjazdów służbowych pracowników Urzędu i kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy, 

f) podpisywania kart urlopowych pracowników, 

g) podpisywanie bieżącej korespondencji; 

3) występowanie i składanie oświadczeń woli przed organami administracji publicznej, bankami, instytucjami, 
podmiotami gospodarczymi i osobami fizycznymi. 

§ 2. Upoważniam Panią Agnieszkę Sierakowską – Wojciechowską Zastępcę Wójta do podpisywania 
wszelkiej korespondencji wynikającej z bieżącej pracy urzędu gminy i jednostek organizacyjnych gminy oraz 
rozstrzygnięć administracyjnych będących w kompetencji Wójta. 

§ 3. Udzielenie niniejszego upoważnienia nie narusza upoważnień dotychczas wydanych do prowadzenia 
spraw w imieniu Wójta. 

§ 4. Upoważnienie zostaje udzielone na czas zajmowanego stanowiska i może być odwołane w każdym 
czasie bez podania przyczyny. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Robert Kwaśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłosozne w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1285, poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933 oraz 

z 2024 r. poz. 653. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7832908E-FCC7-496C-A788-7FA7EE66F2DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-17T12:07:52+0200




